
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 i 12a Uchwały Nr  LXV / 424 / 2023 Rady Miejskiej  
w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta  i Gminy Ćmielów na  
2023 rok , postanawiam : 

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak  w załączniku    Nr 1  
do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE9EB0E-29F9-4863-8E1A-32C97A182226. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 0,00

80148 0,00

4010 (2 000,00)

4170 2 000,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 36/2023  z 28.04.2023  r.

Data podjęcia 2023-04-28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE9EB0E-29F9-4863-8E1A-32C97A182226. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 36/2023  z 28.04.2023  r.



